Prefeitura de w

fliangua

Cjuxtsa» Ita \JcHn

-\

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Tianguá/Ce, no uso de suas atribuições legais, e considerando

o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação n- 04.01.01/2019- SESA, vem RATIFICAR

a declaração de dispensa de licitação para a AQUISIÇÃO DE INSETICIDA LARVICIDA A BASE DE ESPINOSADE JUNTO

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Para a Empresa JF COMÉRCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS

VETERINÁRIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o ns. 29.931.772/0001-29, com o valor do serviço na quantia de RS

11.360,00 (Onze Mil, Trezentos e Sessenta Reais), determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

TIanguá - CE, 11 de Abril de 2019.

ALLANA KÂREN SANTOS SERRA
SECRETÁRIA DE SAÚDE

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888